2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023г.                              д. Быстрая                                           № 01-п

         О внесении изменений в постановление № 33-п от 17.10.2014 г. «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 17,19 Устава  Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района № 33-п от 17.10.2014 г. «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»  следующие изменения:
1.1Абзац второй пункта 5.6.4 раздел 5 «Выплаты стимулирующего
характера» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]         «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 25988 рублей 00 копеек».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Новотроицкого сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном издании муниципального образования  Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий Вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета в сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2023 года

Глава  сельсовета                                               А.В. Семенов